
Parama
Antradienis, 06 Balandis 2021 11:23

Pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 34 straipsnio 3 dalies
nuostata, Jūs  turite teisę per kalendorinius metus gautų pajamų išskaičiuota pajamų mokesčio
dalimi (1,2 procentų) paremti pasirinktą subjektą. Tai paramos teikimo būdas, nereikalaujantis iš
gyventojo papildomų materialinių išlaidų. 

  

Prašome gyventojų pajamų mokesčio dalį  pervesti Šilavoto pagrindinei mokyklai:

    
    -  Šilavotas,Trakelio g. 1A LT-59272 Prienų rajonas;  
    -  Mokyklos kodas: 190198344;  
    -  Mokyklos sąskaita: LT514010041100089947    Luminor  bankas .

  

  

Skirti paramą (1,2 GPM) galite iki 2021 metų gegužės 3 d. elektroninio deklaravimo sistemoje 
https://deklaravimas.vmi.lt
užpildant Valstybinės mokesčių inspekcijos formą FR0512.

  

Deklaraciją galima išsiųsti elektroniniu būdu. Apie tai sužinosite Valstybinės mokesčių
inspekcijos internetinėje svetainėje adresu http://www.vmi.lt/  arba mūsų mokyklos svetainėje
adresu www.silavotas.prienai.lm.l
t  nuorodoje ,,Parama“. 

  

Iš anksto dėkojame

  

 1 / 1

https://deklaravimas.vmi.lt/
http://www.vmi.lt/
../
../

